
Zarządzenie  Nr 14/2009
Wójta Gminy Krasne

z dnia 29 maja 2009 roku

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu gminy Krasne 
na 2009 rok

                         Na podstawie art. 186, ust. 1, pkt. 1 i 2, oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca  
2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./   Wójt Gminy 
Krasne zarządza co następuje:

§  1.

       W związku z Uchwała Nr IV/22/2009 Rady Gminy w Krasnem z dnia 27 maja 2009 r. 
dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy w załączniku Nr 1, 2, 3, 4, 5.

§  2.

O treści podjętego zarządzenia należy poinformować podległe jednostki organizacyjne.

§  3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                       mgr inż. Paweł Kołakowski 



Załącznik Nr 1

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Krasnem na 2009 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 270.508,00 0,00 270.508,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

1.500,00 0,00 1.500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.500,00 0,00 1.500,00

01095 Pozostała działalność 269.008,00 0,00 269.008,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1.500,00 0,00 1.500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.625.451,10 0,00 2.625.451,10

60016 Drogi publiczne gminne 2.625.451,10 0,00 2.625.451,10

6260 Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

100.000,00 0,00 100.000,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

2.525.451,10 0,00 2.525.451,10

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

1.197.078,69 -1.099.678,69 97.400,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1.197.078,69 -1.099.678,69 97.400,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

2.400,00 0,00 2.400,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

65.000,00 0,00 65.000,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

30.000,00 0,00 30.000,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

1.099.678,69 -1.099.678,69 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51.591,00 0,00 51.591,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41.591,00 0,00 41.591,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

41.212,00 0,00 41.212,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

379,00 0,00 379,00

75095 Pozostała działalność 10.000,00 0,00 10.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 0,00 10.000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

7.848,00 0,00 7.848,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

660,00 0,00 660,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

660,00 0,00 660,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe, wojewódzkie

3.456,00 0,00 3.456,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3.456,00 0,00 3.456,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

3.732,00 0,00 3.732,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3.732,00 0,00 3.732,00

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

400,00 0,00 400,00

75414 Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

400,00 0,00 400,00

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

3.999.042,00 0,00 3.999.042,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych

500,00 0,00 500,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacony w formie 
karty podatkowej

500,00 0,00 500,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego,  podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2.216.000,00 0,00 2.216.000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2.128.000,00 0,00 2.128.000,00

0320 Podatek rolny 80.000,00 0,00 80.000,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

0330 Podatek leśny 8.000,00 0,00 8.000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1.108.000,00 0,00 1.108.000,00

0310 Podatek od nieruchomości 150.000,00 0,00 150.000,00

0320 Podatek rolny 880.000,00 0,00 880.000,00

0330 Podatek leśny 5.000,00 0,00 5.000,00

0340 Podatek od środków transportowych 18.000,00 0,00 18.000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 2.000,00 0,00 2.000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2.200,00 0,00 2.200,00

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

45.000,00 0,00 45.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

5.800,00 0,00 5.800,00

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

57.000,00 0,00 57.000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 0,00 20.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

35.000,00 0,00 35.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2.000,00 0,00 2.000,00

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

617.542,00 0,00 617.542,00

0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

612.542,00 0,00 612.542,00

0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych

5.000,00 0,00 5.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3.024.796,00 0,00 3.024.796,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2.346.309,00 0,00 2.346.309,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.346.309,00 0,00 2.346.309,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

75807 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin

678.487,00 0,00 678.487,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 678.487,00 0,00 678.487,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 720.496,18 0,00 720.496,18

80110 Gimnazja 720.496,18 0,00 720.496,18

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

720.496,18 0,00 720.496,18

852 POMOC SPOŁECZNA 1.407.270,42 0,00 1.407.270,42

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1.031.000,00 0,00 1.031.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1.031.000,00 0,00 1.031.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

4.400,00 0,00 4.400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4.400,00 0,00 4.400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

92.800,00 0,00 92.800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

56.000,00 0,00 56.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

36.800,00 0,00 36.800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104.800,00 0,00 104.800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

104.800,00 0,00 104.800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

2.000,00 0,00 2.000,00

0830 Wpływy z usług 2.000,00 0,00 2.000,00

85295 Pozostała działalność 172.270,42 0,00 172.270,42

2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

117.270,42 0,00 117.270,42

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

55.000,00 0,00 55.000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

74.852,00 0,00 74.852,00

85401 Świetlice szkolne 60.000,00 0,00 60.000,00

0830 Wpływy z usług 60.000,00 0,00 60.000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.852,00 0,00 14.852,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin)

14.852,00 0,00 14.852,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

950.075,00 0,00 950.075,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

492.575,00 0,00 492.575,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

492.575,00 0,00 492.575,00

90095 Pozostała działalność 457.500,00 0,00 457.500,00

6208 Dotacje rozwojowe 457.500,00 0,00 457.500,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

800.000,00 0,00 800.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

800.000,00 0,00 800.000,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), oraz 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

800.000,00 0,00 800.000,00

RAZEM: 15.129.408,39 -1.099.678,69 14.029.729,70



Załącznik Nr 2

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krasnem na 2009 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 292.508,00 0,00 292.508,00

01030 Izby rolnicze 20.000,00 0,00 20.000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego

20.000,00 0,00 20.000,00

01095 Pozostała działalność 272.508,00 0,00 272.508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,65 0,00 531,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,75 0,00 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 0,00 3.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,85 0,00 527,85

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 5.600,00

4430 Różne opłaty i składki 262.262,75 0,00 262.262,75

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.499.076,01 48.000,00 3.547.076,01

60014 Drogi publiczne powiatowe 77.681,86 0,00 77.681,86

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

77.681,86 0,00 77.681,86

60016 Drogi publiczne gminne 3.421.394,15 48.000,00 3.421.394,15

4270 Zakup usług remontowych 150.000,00 30.000,00 180.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99.800,00 10.000,00 109.800,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 8.000,00 8.200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200.275,20 0,00 200.275,20



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2.525.451,10 0,00 2.525.451,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

445.667,85 0,00 445.667,85

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

1.714.654,64 -1.600.674,64 113.980,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1.714.654,64 -1.600.674,64 113.980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.590,00 0,00 2.590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 0,00 390,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 0,00 16.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 0,00 25.000,00

4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 17.000,00 25.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 0,00 8.000,00

4430 Różne opłaty i składki 17.000,00 0,00 17.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20.000,00 0,00 20.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1.099.678,69 -1.099.678,69 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

517.995,95 -517.995,95 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20.000,00 0,00 20.000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

15.000,00 0,00 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 15.000,00

720 INFORMATYKA 48.901,00 0,00 48.901,00

72095 Pozostała działalność 48.901,00 0,00 48.901,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

31.200,00 0,00 31.200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.397,00 0,00 2.397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.420,00 0,00 5.420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 0,00 764,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

920,00 0,00 920,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

8.000,00 0,00 8.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.365.852,00 0,00 1.365.852,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41.212,00 0,00 41.212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

32.200,00 0,00 32.200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.618,00 0,00 2.618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.605,00 0,00 5.605,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 789,00 0,00 789,00

75022 Rady Gmin 60.000,00 0,00 60.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

55.000,00 0,00 55.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00

75023 Urzędy gmin 1.244.640,00 0,00 1.244.640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

720.000,00 0,00 720.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55.250,00 0,00 55.250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125.590,00 0,00 125.590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17.640,00 0,00 17.640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 0,00 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 0,00 100.000,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4260 Zakup energii 18.000,00 0,00 18.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00 0,00 75.000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internetu

2.400,00 0,00 2.400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

10.000,00 0,00 10.000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

8.000,00 0,00 8.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14.500,00 0,00 14.500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.500,00 0,00 3.500,00

4430 Różne opłaty i składki 16.000,00 0,00 16.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

15.640,00 0,00 15.640,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10.000,00 0,00 10.000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5.000,00 0,00 5.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w 
tym programów i licencji

10.000,00 0,00 10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

35.120,00 0,00 35.120,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

10.000,00 0,00 10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 1.000,00

4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 0,00 4.000,00

75095 Pozostała działalność 10.000,00 0,00 10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00



Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

751 URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

7.188,00 0,00 7.848,00

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

660,00 0,00 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 0,00 96,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00 14,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 0,00 550,00

75109 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3.456,00 0,00 3.456,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

2.190,00 0,00 2.190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 0,00 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00 0,00 546,00

75113 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe, wojewódzkie

3.732,00 0,00 3.732,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.857,00 0,00 1.857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.005,00 0,00 1.005,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

349,10 0,00 349,10

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

220,00 0,00 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,90 0,00 300,90

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

95.400,00 20.000,00 115.400,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

0,00 10.000,00 10.000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 10.000,00 10.000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 92.000,00 10.000,00 102.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 0,00 2.500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 0,00 25.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 0,00 30.000,00

4260 Zakup energii 2.000,00 0,00 2.000,00

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 0,00 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 0,00 12.000,00

4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 0,00 15.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 10.000,00 10.000,00

75414 Obrona cywilna 1.400,00 0,00 1.400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00 0,00 1.400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2.000,00 0,00 2.000,00

4810 Rezerwy 2.000,00 0,00 2.000,00

756 DOCHODY OD OŚÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

30.000,00 0,00 30.000,00

75647 Pobór podatków, opłat i 
nieopodatkowanych należności 
budżetowych

30.000,00 0,00 30.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

24.000,00 0,00 24.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 3.000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO

100.000,00 0,00 100.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

100.000,00 0,00 100.000,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz krajowych pożyczek i kredytów

100.000,00 0,00 100.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35.000,00 0,00 35.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00 0,00 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 0,00 1.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34.000,00 0,00 34.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.200,00 0,00 10.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300,00 0,00 3.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17.300,00 0,00 17.300,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

1.000,00 0,00 1.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1.000,00 0,00 1.000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

200,00 0,00 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 87.830,42 0,00 87.830,42

85215 Dodatki mieszkaniowe 30.000,00 0,00 30.000,00

3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 0,00 30.000,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

85295 Pozostała działalność 57.830,42 0,00 57.830,42

2483 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

48.098,72 0,00 48.098,72

3110 Świadczenia społeczne 4.000,00 0,00 4.000,00

4303 Zakup usług pozostałych 5.731,70 0,00 5.731,70

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1.951.620,00 50.000,00 2.001.620,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

1.105.930,00 20.000,00 1.125.930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22.000,00 0,00 22.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.500,00 0,00 1.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00 0,00 3.500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 0,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00 0,00 4.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 6.000,00 0,00 6.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20.000,00 20.000,00

4430 Różne opłaty i składki 22.000,00 0,00 22.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

492.575,00 0,00 492.575,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

552.805,00 0,00 552.805,00

90002 Gospodarka odpadami 2.000,00 0,00 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 2.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 0,00 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

1.000,00 0,00 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200.000,00 30.000,00 230.000,00

4260 Zakup energii 165.000,00 0,00 165.000,00

4270 Zakup usług remontowych 35.000,00 0,00 35.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 30.000,00 30.000,00

90095 Pozostała działalność 632.690,00 0,00 632.690,00

2488 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

112.500,00 0,00 112.500,00

2489 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

37.500,00 0,00 37.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15.000,00 0,00 15.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.800,00 0,00 2.800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 0,00 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 3.000,00

4430 Różne opłaty i składki 1.620,00 0,00 1.620,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

345.000,00 0,00 345.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

115.000,00 0,00 115.000,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1.453.530,00 0,00 1.453.530,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

1.258.750,00 0,00 1.258.750,00

2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

180.000,00 0,00 180.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

800.000,00 0,00 800.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

278.750,00 0,0 278.750,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

92116 Biblioteki 194.780,00 0,00 194.780,00

2480 Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

189.900,00 0,00 189.900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4.880,00 0,00 4.880,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 67.630,00 0,00 67.630,00

92695 Pozostała działalność 67.630,00 0,00 67.630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.125,00 0,00 22.125,00

4300 Zakup usług pozostałych 36.225,00 0,00 36.225,00

4430 Różne opłaty i składki 9.280,00 0,00 9.280,00

Razem: 11.705.492,63 -1.482.674,64 10.222.817,99



Załącznik Nr 3

Plan wydatków finansowych Szkoły Podstawowej w Krasnem na 2009 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 771.580,00 50.000,00 821.580,00

80101 Szkoły Podstawowe 699.090,00 50.000,00 749.090,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

34.700,00 0,00 34.700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

399.340,00 50.000,00 449.340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.500,00 0,00 34.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73.300,00 0,00 73.300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11.950,00 0,00 11.950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 0,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.700,00 0,00 59.700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1.200,00 0,00 1.200,00

4260 Zakup energii 7.700,00 0,00 7.700,00

4270 Zakup usług remontowych 18.000,00 0,00 18.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9.600,00 0,00 9.600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internetu

1.500,00 0,00 1.500,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  telefonii 
stacjonarnej

2.000,00 0,00 2.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00

4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 0,00 6.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

37.550,00 0,00 37.550,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

500,00 0,00 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

68.190,00 0,00 68.190,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

3.870,00 0,00 3.870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

48.400,00 0,00 48.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.400,00 0,00 3.400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.930,00 0,00 8.930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300,00 0,00 1.300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2.290,00 0,00 2.290,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

4.300,00 0,00 4.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 0,00 4.300,00

852 POMOC SPOŁECZNA 38.760,00 0,00 38.760,00

85295 Pozostała działalność 38.760,00 0,00 38.760,00

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 32.760,00 0,00 32.760,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 2.000,00

4303 Zakup usług pozostałych 4.000,00 0,00 4.000,00

Razem: 810.340,00 50.000,00 860.340,00



Załącznik Nr 4

Plan wydatków finansowych Szkoły Podstawowej w Zielonej na 2009 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 736.757,00 50.000,00 786.757,00

80101 Szkoły Podstawowe 687.293,00 50.000,00 737.293,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

35.520,00 0,00 35.520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

399.000,00 50.000,00 449.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.000,00 0,00 34.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74.005,00 0,00 74.005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11.868,00 0,00 11.868,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 0,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.800,00 0,00 57.800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1.000,00 0,00 1.000,00

4260 Zakup energii 7.700,00 0,00 7.700,00

4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 0,00 14.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8.850,00 0,00 8.850,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internetu

1.500,00 0,00 1.500,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  telefonii 
stacjonarnej

2.600,00 0,00 2.600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 0,00 1.300,00

4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 0,00 5.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

32.600,00 0,00 32.600,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

46.164,00 0,00 46.164,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

3.080,00 0,00 3.080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

31.240,00 0,00 31.240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.900,00 0,00 2.900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.879,00 0,00 5.879,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 847,00 0,00 847,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2.218,00 0,00 2.218,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

3.300,00 0,00 3.300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.300,00 0,00 3.300,00

Razem: 736.757,00 50.000,00 786.757,00



Załącznik Nr 5

Plan wydatków finansowych Szkoły Podstawowej w Milewie-Szwejkach 
na 2009 rok

Klasyfikacja
Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 687.862,00 50.000,00 737.862,00

80101 Szkoły Podstawowe 639.890,00 50.000,00 689.890,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

28.190,00 0,00 28.190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

365.240,00 50.000,00 415.240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35.400,00 0,00 35.400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73.380,00 0,00 73.380,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11.770,00 0,00 11.770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.300,00 0,00 59.300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1.000,00 0,00 1.000,00

4260 Zakup energii 6.100,00 0,00 6.100,00

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 0,00 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.350,00 0,00 7.350,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
internetu

1.250,00 0,00 1.250,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  telefonii 
stacjonarnej

2.600,00 0,00 2.600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 0,00 1.200,00

4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 0,00 5.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

31.510,00 0,00 31.510,00



Klasyfikacja

Dział Rozdział §

TREŚĆ Plan Zmiany Plan po 
zmianach

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

600,00 0,00 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

44.072,00 0,00 44.072,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń

2.870,00 0,00 2.870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

29.532,00 0,00 29.532,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.511,00 0,00 2.511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.013,00 0,00 6.013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 856,00 0,00 856,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2.290,00 0,00 2.290,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

3.900,00 0,00 3.900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.900,00 0,00 3.900,00

Razem: 687.862,00 50.000,00 737.862,00


